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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security N° Valores N. of Stocks

ALB 8.000
APPS 72.956
GCO 32.000
REP 163.526
SAN 15.000.000
UNI 500.000
TOTAL: 15.776.482

viernes, 20 de octubre de 2023 Friday, 20 October 2023

Efectivo Turnover

379.600,00
723.208,74
980.800,00
2.244.933,99
52.200.000,00
511.650,00

57.040.192,73

47,4500
9,9100-9,9150
30,6500
13,7283
3,4800

1,0233

Cambios Prices



